
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1070), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Sławno stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 115/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 grudnia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 Wójt Gminy Sławno  
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486E5536-F2B4-4501-B602-F2D00A433543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2020 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu ZFŚS  

Urzędu Gminy Sławno 

Tabela dopłat z ZFŚS 

Próg 
dochodowy 

Średni 
dochód 
brutto 

na osobę  
w 

rodzinie 

Wskaźniki 
dopłat z 

funduszu  
do kolonii  
i obozów 

oraz 
wycieczek 
szkolnych  

Dopłata do 
wypoczynku 

organizowanego 
we własnym 
zakresie – 

„wczasy pod 
gruszą”  

Dofinansowanie 
udziału  

w imprezach  
kulturalnyuch, 
oświatowych, 
sportowych i 

rekreacyjnych 

Bony 
świąteczne  

Paczki 
świąteczne  
dla dzieci 

I do 2200 zł 
do 60% 

(nie więcej  
niż 600 zł)  

85% diety*  
x 14 dni 

do 60%  
kosztów udziału w  

imprezie  
(nie więcej  
niż 80 zł) 

do 40% 
najniższego 

wynagrodzenia 
100,00 zł 

II powyżej 
2201 zł 

do 50% 
(nie więcej  
niż 450 zł) 

75% diety*  
x 14 dni 

do 50%  
kosztów udziału w  

imprezie  
(nie więcej  
niż 60 zł) 

do 30% 
najniższego 

wynagrodzenia 
90,00 zł 

*Dieta – stawka diety krajowej, określona w aktualnym Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486E5536-F2B4-4501-B602-F2D00A433543. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

